关于召开全省“团干部如何健康成长”

大讨论活动推进会的通知

各市（杨凌示范区、韩城市）团委，省直各团工委，有关厅（局、企业）、高等学校团委：
为深入落实中央关于全面从严治党要求，大力推进从严治团，根据团中央在全团开展“团干部如何健康成长”大讨论活动的部署要求，团省委决定以电视电话会议形式，召开全省共青团开展“团干部如何健康成长”大讨论活动推进会，对全省各级团组织开展“团干部如何健康成长”大讨论活动进行部署推进。现将有关事项通知如下。

一、会议时间
2015年5月25日（星期一）下午15:00。
二、会议地点
西安市电信局电视电话会议室（西安市西新街28号电信局综合大楼）为电视电话会议主会场，各市（区）、县（市、区）分别设立分会场。

三、参会人员
团省委机关全体干部（含挂职干部）、直属事业单位负责人；部分团省委重点联系的企业、高校团委书记；团市（区）委机关全体干部、直属事业单位负责同志、直属团组织主要负责人；团县（市、区）委机关全体干部，各乡镇（街道）团委书记、专职副书记。各市（区）、各县（市、区）分会场参会人员范围可根据实际情况适当扩大。
四、会场安排

1．主会场：

团省委党组成员，机关各部（室）全体干部（含挂职干部），直属事业单位负责同志；相关企业、高校团委书记；团西安市委机关处以上干部；西安市城六区（新城、碑林、莲湖、雁塔、未央、灞桥）团委书记、副书记。
2．分会场：

各市（区）分会场：团市（区）委机关全体干部，直属事业单位负责同志，直属团组织主要负责人，团市委机关所在地团区委机关全体干部。

各县（市、区）分会场：团县（市、区）委机关全体干部，各乡镇（街道）团委书记、专职副书记。

五、有关要求

1．各市级团委要高度重视，认真组织。请于5月22日上午12: 00前将《各市分会场及参会人员情况统计表》（见附件1）报团省委组织部。

2．会议期间各分会场要安排专人负责，会前15分钟务必组织人员进入会场就坐，会议过程中人员不得随意走动，确保会场秩序。
3．各市（区）、县（市、区）团委要主动协调当地电视电话会场，从团省委主会场到各市、县的电视电话会议线路费用由团省委统一承担。

联系人：符  予  宋进锋，电话：029-88415837，邮箱：sxtwzzb@126.com

共青团陕西省委办公室

       2015年5月21日

附件

各分会场及参会人员情况统计表

	市（区）
	分会场设置情况
	参会人数
	分会场负责人及联系电话

	     市
	团市委

	     区

	     县

	     县

	     县

	     县

PAGE
- 1 -